UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-QLD
Thanh Hóa, ngày        tháng  6  năm 2020

V/v báo cáo phân tích cơ cấu sử

dụng thuốc, VTYT, HCXN, SPCĐ

Kính gửi:    Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Ngày 13/12/2016 Giám đốc Sở Y tế đã ban hành Công văn số 2532/SYT-

QLD về việc báo cáo sử dụng và phân tích cơ cấu sử dụng thuốc, VTYTTH,

HCXN tại các bệnh viện năm 2017.

Nhằm tăng cường công tác quản lý, giám sát việc sử dụng thuốc, VTYT,

HCXN, SPCĐ tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở yêu cầu các đơn

vị báo cáo theo biểu mẫu đính kèm, các nội dung khác tại Công văn 2532/SYT-

QLD không thay đổi.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-29T14:15:59+0700

		2020-06-30T07:55:55+0700

		2020-06-30T07:56:20+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T07:56:46+0700